
PACHET MATERIALE

I.D.: 75390359

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.294,30 RON - 2.294,30 RON

Descriere: Poz Gestiunea Marfa Cantitate UM Pret unitar cumparare (fara tva) TVA Valoare|fara TVA Valoare|TVA Valoare|cu TVA 1 DEPOZIT 2021 4577 - TEAVA RECTANGULARA 30X20X2MM 6ML 120 ML 8.59 19.00% 866.4 164.62 1,031.02 2 DEPOZIT 2021 4596 - TEAVA RECTANGULARA 50X50X3MM 6ML 30 ML 23 19.00% 579.83 110.17 690 3 DEPOZIT 2021 5740 - CORNIER 50X50X5 30 ML 27 19.00% 680.67 129.33 810 4 DEPOZIT 2021 2850 - ELECTROZI SUPERTIT FIN FI2.5X300 3.8 KG 24 19.00% 76.64 14.56 91.2 5 DEPOZIT 2021 8923 - ELECTROZI SUPERTIT FIN 3.25X350 4.5 KG 24 19.00% 90.76 17.24 108 TOTAL 188.3 2,294.30 435.92 2,730.22 Prezenta tine loc de comanda ferma
